PORTARIA 113/2017

“NOMEIA EQUIPE TECNICA MUNICIPAL
DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO
PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica
do Município

 D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica nomeada a Equipe Técnica Municipal de
Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação, composta pelos
membros abaixo relacionados:

                    NOME REPRESENTAÇÃO

Susana Trevizan Bucioli Secretária Municipal de Educação

Daisy Ribas Emerich Técnica da REME – Inspeção Escolar

Elenice Pereira Neves Técnica da REME – Coordenadora Pedagógica

Thais Amaral Siqueira Chefe de Departamento I

Lucinete Ribeiro da Silva Técnica da REME – Coordenadora Pedagógica

Enir dos Santos Ribeiro Chefe de Departamento II

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

     GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE
MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes
PREFEITA MUNICIPAL